
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про передачу майна комунальної власності  

 

У зв’язку зі створенням комунального закладу «Центр культури, 

дозвілля та спорту Великодимерської селищної ради», з метою 

упорядкування обліку матеріальних цінностей і посилення контролю за  

зберіганням  та утриманням майна комунальної власності, враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної  

комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури та містобудування, 

керуючись ст. ст. 78, 136 Господарського кодексу України, ст.ст. 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна  

рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Передати   майно  комунальної власності     з балансу виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради на баланс комунального 

закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» Великодимерської 

селищної ради згідно з додатком. 

2.Балансоутримувачам  забезпечити оформлення відповідних 

документів та внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського 

обліку. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури та містобудування. 

 

 

   Селищний голова                                                              А. Бочкарьов 

 

 

 

смт Велика Димерка 



11 жовтня  2018 року  

№ 320 ХV-VII 


